
カセットコピー料金表（消費税込） カセットコピー料金表（税抜き）
※下記は税込価格 単位まで ※下記は税抜価格

C-10 C-30 C-60 C-90 C-120 C-10 C-30 C-60 C-90 C-120
PM制作費/変換費 ¥3,850 ¥4,400 ¥5,500 ¥7,700 ¥9,900 ¥3,500 ¥4,000 ¥5,000 ¥7,000 ¥9,000

コピー　１本 ¥550 ¥583 ¥616 ¥682 ¥759 ¥500 ¥530 ¥560 ¥620 ¥690
２-９本 ¥528 ¥561 ¥594 ¥660 ¥737 ¥480 ¥510 ¥540 ¥600 ¥670

10本以上 ¥506 ¥539 ¥572 ¥638 ¥715 ¥460 ¥490 ¥520 ¥580 ¥650
50本以上 ¥484 ¥517 ¥550 ¥605 ¥682 ¥440 ¥470 ¥500 ¥550 ¥620
100本以上 ¥462 ¥495 ¥528 ¥583 ¥660 ¥420 ¥450 ¥480 ¥530 ¥600

※上記はテープ代、Ｐケースを含む料金です

※2００本以上の場合、仕様お打ち合わせの上、別途特値にてお見積り申し上げます

※プリントマスターを作成しますと音源の長さぴったりの録音が可能です


